

Ärende: 9167726/2024

M2Prep AB

Org.nr: 559402-2559

# Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-21 - 2023-09-30

2024043010833

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i M2Prep AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 23 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

**Göteborg den 26 april 2024**

Ort och datum



Underskrift

**Mikael Gast**

Namnförtydligande

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades hösten 2022 och har under sista delen av 2022 samt första kvartalet 2023 lagt fokus på produktutveckling men även sålt konsulttjänster för produktdesign.

Under det gångna året har M2Prep AB fortsatt att stärka sin position som en leverantör av innovativa lösningar. Vår flaggskeppsprodukt, har blivit väl mottagen av både myndighet och civila användare.

Vi har ett nytt intressant samarbete på gång med en utländsk kund som efterfrågar våra produkter samt teknisk kompetens.

Vi har sett en tillväxt i försäljningen och en ökning av vår kundbas, vilket bekräftar att våra produkter fyller ett verkligt behov på marknaden. Vi är stolta över att kunna bidra till säkerheten för de människor som förlitar sig på våra produkter i deras dagliga arbete.

Framåt planerar vi att fortsätta att expandera vår verksamhet genom att introducera fler produkter och nå ut till nya potentiella kunder.

Vi är övertygade om att vår kommande produktportfölj och vårt engagemang för innovation kommer att vara avgörande faktorer för vår fortsatta framgång.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län, men har sin huvudsakliga verksamhet förlagd i Trollhättan där även huvudkontor är förlagt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har utvecklat och lanserat vår huvudsakliga produkt, en hållare avsedd för förvaring utav avsnörande förband av typen Tourniquet, vi har även kommit igång med försäljning utav denna, främst till företagskunder/återförsäljare men även via vår hemsida där vi bedriver e-handel.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	8072
Totalt	8072

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	8072
Totalt	8072

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>		<b>2022-10-21 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning			33 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			<b>33 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter			-19 617
Övriga externa kostnader			-4 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>			<b>-23 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>			<b>10 071</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			19
<b>Summa finansiella poster</b>			<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			<b>10 090</b>
<b>Resultat före skatt</b>			<b>10 090</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>		<b>2022-10-21 -2023-09-30</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			-2 018
<b>Årets resultat</b>			<b>8 072</b>

2024043010837

Balansräkning	Not		2022-10-21 -2023-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kassa och bank			38 600
<i>Summa kassa och bank</i>			38 600
<b>Summa omsättningstillgångar</b>			38 600
<b>Summa tillgångar</b>			38 600

Balansräkning	Not		2022-10-21 -2023-09-30
<b>Eget kapital, avsättningar och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			25 000
Aktiekapital			25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>			25 000
<b>Fritt Eget kapital</b>			
Årets resultat			8072
Summa fritt eget kapital			8072
<b>Summa eget kapital</b>			33 072
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder			155
<b>Summa långfristiga skulder</b>			155
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder			3354
Skatteskulder			2018
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	1*		3 354

<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b>				38600
---	--	--	--	-------

## Noter

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Kommentar 1\*

Kortfristiga skulder avser ännu ej inbetald moms.

Göteborg 2024-04-23



Mikael Gast



Mikael Öberg